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

Tohlopinranta, 33270  Tampere
10.01.2025

Huoneisto Pinta-ala Kerros

A6 63,0 m² Kerros 2
A13 63,0 m² Kerros 3
A21 63,0 m² Kerros 4

A6 63,0 m² 3h+kt+s

Kerros 2
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varatie

MH1

MH2

OH

KPH S

KT

ET

RK

PARVEKE

IV
(PPK/KR)
IV
(PPK/KR)SK/PY K

ST

KL

ST

PK JK

APK
MU

L

P

Mittaviiva 1:100 5m

Asunto Oy Tampereen Ohjaaja

Tohlopinranta, 33270  Tampere
10.01.2025

Huoneisto Pinta-ala Kerros

A6 63,0 m² Kerros 2
A13 63,0 m² Kerros 3
A21 63,0 m² Kerros 4

A6 63,0 m² 3h+kt+s

Kerros 2



A29 5. kerros

63,0  3 h + kt + s

Näkymät kahteen 
suuntaan.

varatie

MH1

MH2

OH

KPH S

KT

ET

RK

PARVEKE

IV
(PPK/KR)SK/PY K

KL

PK JK

APK
MU

L

ST ST

P

Mittaviiva 1:100 5m

Asunto Oy Tampereen Ohjaaja

Tohlopinranta, 33270  Tampere
10.01.2025

Kerros 5

Huoneisto Pinta-ala Kerros

A29 63,0 m² Kerros 5

A29 63,0 m² 3h+kt+s
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varatie

MH1

MH2

OH

KPH S

KT

ET

RK

PARVEKE

IV
(PPK/KR)SK/PY K

KL

PK JK

APK
MU

L

ST ST

P

Mittaviiva 1:100 5m

Asunto Oy Tampereen Ohjaaja

Tohlopinranta, 33270  Tampere
10.01.2025

Kerros 5

Huoneisto Pinta-ala Kerros

A29 63,0 m² Kerros 5

A29 63,0 m² 3h+kt+s



A 5 2. kerros

A 12 3. kerros

A 20 4. kerros

85,5  3–4 h + kt + s

OH

MH2 ET

S

MH1

WC

KPH

VH

KTRUOK

(PPK/KR)

PARVEKE

RK

IVIV
K

ST

KL

PY
PY

ST

SK

PK JK L

MU
APK

P

Mittaviiva 1:100 5m

Asunto Oy Tampereen Ohjaaja

Tohlopinranta, 33270  Tampere
10.01.2025

Huoneisto Pinta-ala Kerros

A5 85,5 m² Kerros 2
A12 85,5 m² Kerros 3
A20 85,5 m² Kerros 4

A5 85,5 m² 3-4h+kt+s

Kerros 2

Avara ruokailutila. 
Vaatehuone tuo 
runsaasti säilytystilaa. 
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OH

MH2 ET

S

MH1

WC

KPH

VH

KTRUOK

(PPK/KR)

PARVEKE

RK

IVIV
K

ST

KL

PY
PY

ST

SK

PK JK L

MU
APK

P

Mittaviiva 1:100 5m

Asunto Oy Tampereen Ohjaaja

Tohlopinranta, 33270  Tampere
10.01.2025

Huoneisto Pinta-ala Kerros

A5 85,5 m² Kerros 2
A12 85,5 m² Kerros 3
A20 85,5 m² Kerros 4

A5 85,5 m² 3-4h+kt+s

Kerros 2



A 28 5. kerros

85,5  3–4 h + kt + s

OH

MH2 ET

S

MH1

WC

KPH

VH

KTRUOK

(PPK/KR)

PARVEKE

RK

IV
K

ST

KL

PY
PY

ST

SK

PK JK L

MU
APK

P

Mittaviiva 1:100 5m

Asunto Oy Tampereen Ohjaaja

Tohlopinranta, 33270  Tampere
10.01.2025

Huoneisto Pinta-ala Kerros

A28 85,5 m² Kerros 5

A28 85,5 m² 3-4h+kt+s

Kerros 5

Avara ruokailutila. 
Vaatehuone tuo 
runsaasti säilytystilaa. 

Suuntaa antava visualisointi asunnosta A 12.
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Tutustu 
uuteen kotiisi 
virtuaalisesti!

Voimme esitellä sinua kiinnostavia asuntoja

pelillisesti 3D-esitystekniikan avulla.

Kysy lisää asuntomyynnistä!

OH

MH2 ET

S

MH1

WC

KPH

VH

KTRUOK

(PPK/KR)

PARVEKE

RK

IV
K

ST

KL

PY
PY

ST

SK

PK JK L

MU
APK

P

Mittaviiva 1:100 5m

Asunto Oy Tampereen Ohjaaja

Tohlopinranta, 33270  Tampere
10.01.2025

Huoneisto Pinta-ala Kerros

A28 85,5 m² Kerros 5

A28 85,5 m² 3-4h+kt+s

Kerros 5



A 36 6. kerros

OHMH1

MH2

KT

S

KPH

WC

KHH VH

KÄYT

ET

VH

TERASSI

PARVEKERKRK

ST

L

IV
(PPK/KR)

KL

JK APK
MU

PK

SK
PY

P

Mittaviiva 1:100 5m

Asunto Oy Tampereen Ohjaaja

Tohlopinranta, 33270  Tampere
10.01.2025

A36 97,5 m² 3h+kt+s

Huoneisto Pinta-ala Kerros

A36 97,5 m² Kerros 6

Kerros 6

97,5  3 h + kt + s

Vaatehuoneet tuovat 
runsaasti säilytystilaa. 

Erillinen 
kodinhoitohuone. 
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OHMH1

MH2

KT

S

KPH

WC

KHH VH

KÄYT

ET

VH

TERASSI

PARVEKERKRK

ST

L

IV
(PPK/KR)

KL

JK APK
MU

PK

SK
PY

P

Mittaviiva 1:100 5m

Asunto Oy Tampereen Ohjaaja

Tohlopinranta, 33270  Tampere
10.01.2025

A36 97,5 m² 3h+kt+s

Huoneisto Pinta-ala Kerros

A36 97,5 m² Kerros 6

Kerros 6

SK



Suuntaa antava visualisointi asunnosta A 36.
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MH2

KPH

KT

MH1

VH

MH3

KHH WC

S

TERASSI

RK

LL

ST

(PPK/KR)
IV

K

SK

KL
ET

PARVEKE

PY PY

APK JK PK
MU

P

Mittaviiva 1:100 5m

Asunto Oy Tampereen Ohjaaja

Tohlopinranta, 33270  Tampere
10.01.2025

Huoneisto Pinta-ala Kerros

A35 100,5 m² Kerros 6

Kerros 6

A35 100,5 m² 4h+kt+s

MH2

KPH

KT

MH1

VH

MH3

KHH WC

S

TERASSI

RK

LL

ST

(PPK/KR)
IV

K

SK

KL
ET

PARVEKE

PY PY

APK JK PK
MU

P

Mittaviiva 1:100 5m

Asunto Oy Tampereen Ohjaaja

Tohlopinranta, 33270  Tampere
10.01.2025

Huoneisto Pinta-ala Kerros

A35 100,5 m² Kerros 6

Kerros 6

A35 100,5 m² 4h+kt+s

A 35 6. kerros

100,5   
4 h + kt + s

Saunatiloista kulku 
kodin toiselle lasitetulle 
parvekkeelle. 

Erillinen 
kodinhoitohuone. 

Asunnosta näkymiä kahteen 
ilmansuuntaan. Kaksi parveketta 
päästävät valon sisään ja 
luovat upeaa tilan tuntua.

Suuntaa antava 
visualisointi 

asunnosta A 35.



Rakennustapaseloste
28.10.2024
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Rakennustyyppi

6-kerroksinen, 1-portainen asuinkerrostalo.

Rakennuspaikka 

Tohlopinranta 33, 33270 Tampere.

Epilänharju / 1232 / 3. Vuokratontti, lunastusmahdollisuus. 

Tontin kokonaispinta-ala on 1567 m².

    

Kaava  

Vahvistettu asemakaava. Lisätietoja kaavasta on mahdollista 

saada Tampereen kaupungin asiakaspalvelusta, palvelupiste 

Frenckell p. 03 5656 4400.

Rakennusaikainen isännöitsijä

Katja Lehtimäki c/o YIT Housing Oy, Hatanpään valtatie 11,

33100 Tampere, puh. 050 390 1167. 

Varastot ja yhteiset tilat  

Jokaisella asuinhuoneistolla on käytössään irtaimistovaras-

tokomero. Yhtiön hallinnassa on lisäksi talosauna, polkupyö-

rien huoltotila, työtila, ulkoiluvälinevarasto, siivoustila ja kui-

vaushuone.

Autopaikoitus 

Asemakaavan edellyttämät autopaikat tulevat sijaitsemaan 

saman korttelin Kiinteistö Oy Tohlopinrannan Pysäköinnissä. 

Autopaikat on varustettu autonlämmityspistorasialla ja niiden 

osakkeet myydään erikseen. Pysäköintilaitoksesta on sisä-

yhteys kerroksiin.

Autopaikat varustetaan sähköauton latauslaitteiston asenta-

misen mahdollistavalla kaapeloinnilla tai virtakiskolla. Osak-

keenostaja voi kustannuksellaan tilata muutostyönä lataus-

laitteen rakennusaikana. Asennettavat latauslaitteet yhtiön 

valitsemalta operaattorilta ovat 3-vaiheisia type 2 -älylataus-

laitteita ja niitä ohjataan latausjärjestelmään kuuluvalla kuor-

manhallintalaitteistolla. Yhtiö tekee latauslaitteista operoin-

tisopimuksen. Operaattori laskuttaa lataamisen kuluttaman 

energian ja palvelumaksun suoraan osakkeenostajalta.

Piha-alueet 

Tontin liikennejärjestelyt ja eri alueiden käyttötarkoitukset il-

menevät asemapiirustuksesta. Nurmikot, istutukset ja ulko- 

ja leikkivarusteet toteutetaan asemapiirustuksen mukaisesti. 

Väestönsuoja 

S1-luokan väestönsuoja sijaitsee yhtiön 1. kerroksessa. 

Jätehuolto 

Syväkeräyssäiliöt sijaitsevat tontilla 2 asemapiirustuksen mu-

kaisesti ja ne ovat yhteiskäytössä tontin 2 kanssa.

RUNKORAKENTEET

Alapohja 

Ontelolaattarakenteinen tuulettuva alapohja. Väestönsuojan 

alapohja on maanvastainen teräsbetonilaatta. Lämmöneris-

teenä muovieristyslevy.

Välipohjat 

Teräsbetonilaatta.

Yläpohja  

Teräsbetonilaatta, puurakenteet ja kumibitumikermikate. 

Lämmöneristeenä puhallusvilla. Matalammalla vesikatolla te-

räsbetonilaatta ja kumibitumikermikate. Lämmöneristeenä 

polystyreeni. 

Ulkoseinät 

Rakennuksen julkisivut ovat pääosin tiililaattapintaisia sand-

wich-rakenteisia betonielementtejä. Parvekkeiden taustasei-

nät ovat sandwich-rakenteisia betonielementtejä, joiden pin-

ta on maalattu. 

Huoneistojen väliset seinät

Betonielementtejä.

TÄYDENTÄVÄT RAKENTEET  

Kevyet väliseinät 

Metallirunkoisia kipsilevyseiniä, löylyhuoneen seinät osin 

puurunkoisia.

Ikkunat  

Asuntojen ikkunat ovat pääosin 3-kertaisia tehdasmaalattuja 

sisään aukeavia puualumiini-ikkunoita ja ne varustetaan sä-

lekaihtimin.
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Huoneisto-ovet 

Jalopuupintaisia yksilehtisiä ovia. 

Väliovet  

Väliovet ovat valkoiseksi maalattuja laakaovia. Löylyhuonei-

den ovet ovat lasiovia, karmit puuta.

Parvekeovet 

Tehdasmaalattuja, ulos aukeavia puualumiiniovia. Asuntojen 
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